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Ниска топлинска инерција

Ниска содржина на вода

Подвижност

Лесна за складирање и монтирање

Работен притисок

3 меѓународни патенти

15

Mod. 350/700/800

18

Mod. 500

19

Mod. 600

БАТЕРИИ
Модел 800: од 3 до 10 елементи
Модел 700: од 3 до 12 елементи
Модел 600/500/350: од 3 до 14 елементи

БОИ
Бела RAL 9010

Сите модели Exclusivo Имаат гаранција од 10 годиниi од даумот на монтирање во однос на фабрички дефекти, под услов инсталацијата да 
е извршена согласно правилата, во согласност со важечките регулативи и во согласност со прописите за инсталација, употреба и правилно 
одржување наведени во овој каталог.
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Exclusivo

Модел
Топлинска моќност

ΔT 30 ΔT 40 ΔT 50 ΔT 60 ΔT 70
W/еле. W/еле. W/еле. W/еле. W/еле.

350/100 47,3 68,6 91,5 115,8 141,3
500/100 59,5 86,0 114,5 144,6 176,2
600/100 68,9 100,0 133,5 169,1 206,4
700/100 77,1 112,0 149,5 189,4 231,3
800/100 85,2 124,0 166,0 210,7 257,7

Мод. 350 Мод. 500 - 600 Мод. 700 - 800

МЕРКИ ИЗРАЗЕНИ ВО МИЛИМЕТРИ

Модел Код
Длабочина Висина Меѓуоскино 

растојание Должина Дијаметар на 
приклучоци

Содржина на 
вода Експонент Коефициент

(C) mm (B) mm (A) mm (D) mm инчи литри/елем. бр. Km

350/100 V680014 97 407 350 80 G1 0,21 1,2910 0,5865
500/100 V710034 97 556 500 80 G1 0,26 1,2823 0,7588
600/100 V710044 97 657 600 80 G1 0.29 1,2953 0,8410
700/100 V666054 97 757 700 80 G1 0,39 1,2970 0,9358
800/100 V666064 97 857 800 80 G1 0,43 1,3070 0,9992

Максимален работен притисок: 1600 kpa (16 bar) Максимална работна температура: 120 °C
Карактеристична равенка од моделот Φ = Km ΔTn

Објавените вредности за топлинска моќност се во согласност со европскиот стандард EN 442-1: 2014 и се потврдени од лабораторијата на 
Политехничкиот факултет во Милано, лабораторија М.Р.Т. - Овластено тело бр. 1695.

Член Опис Код

A 80
Комплетот за монтирање на радијатори вклучува: 2 редуцири  на ½” за десно; 2 редуцири  на  ½” 
за лево, галванизирани и лакирани; 4 заптивки; 1 рачен издувен вентил  ½” со заптивка; 1 слеп 
приклучок G ½” со заптивка

550103

A 81
Комплетот за монтирање на радијатори вклучува: 2 редуцири  на ½” за десно; 2 редуцири  на  ½” 
за лево, галванизирани и лакирани; 4 заптивки; 1 рачен издувен вентил  ½” со заптивка; 1 слеп 
приклучок G ½” со заптивка, и 3 држачи  

550104

A 2/1 Рад. спојница DX/SX G 1” 510011

A 10/1 Заптивака за спојница (без азбест) 530105

A 11/1 Заптивка за  редуцири (без азбест) 530108

A 20 Комплет од два обложени приспособливи држачи 550037

U
ff.

 P
ub

b.
 F

on
di

ta
l C

TC
 0

3 
P 

54
1 

- 0
1 

| F
eb

br
ai

o 
20

20
 (0

2/
20

20
)


